UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLN Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2025

V/v phối hợp cung cấp thông

tin, dữ liệu phục vụ xây dựng

điều chỉnh Chương trình phát

triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 11/3/2025 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí điều chỉnh Chương trình phát

triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050, theo đó

UBND tỉnh giao: “Ủy ban nhân dân cấp huyện (nay là UBND cấp xã) và các cơ

quan, đơn vị có liên quan có trách nhiệm cung cấp thông tin, phối hợp với Sở

Xây dựng trong quá trình lập Điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050”.

Để có cở sở lập điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng

Ngãi, Sở Xây dựng kính đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu rà

soát, tổng hợp cung cấp các số liệu liên quan trên địa bàn quản lý theo các biểu

mẫu đính kèm và gửi về Sở Xây dựng trước ngày 25/9/2025.

Do đây là Chương trình có phạm vi nghiên cứu rộng, liên quan đến nhiều

đối tượng chính sách, đối tượng xã hội; vì vậy, để thực hiện lập điều chỉnh

Chương trình phát triển nhà ở của tỉnh phù hợp với các nội dung của Chiến lược

phát triển nhà ở quốc gia, tình hình thực tế của tỉnh Quảng Ngãi, và với thực tế

của từng xã, phường, đặc khu, Sở Xây dựng đề nghị UBND các xã, phường, đặc

khu quan tâm, phối hợp thực hiện./.

(Mọi thông tin xin liên hệ: ông Đỗ Trọng Khâm, chuyên viên Phòng Quản lý

nhà và thị trường bất động sản - Sở Xây dựng; số điện thoại: 0978412180).

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- PGĐ Sở (N.H. Hồng);

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2025-09-18T10:11:26+0700

		2025-09-18T11:14:34+0700

		2025-09-18T11:14:34+0700

		2025-09-18T11:14:34+0700